
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.92.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Olecku.

Na podstawie podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
2015 poz. 1390) oraz § 1 ust.2 załącznika nr 1 do uchwały Nr ORN.0007.47.2011 Rady Miejskiej  w Olecku z dnia 31 maja 
2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Olecku oraz 
szczególnych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. Nr 81, poz. 1445) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr ORN.0050.137.2011 Burmistrza Olecka z dnia 12 września 2011 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Olecku w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Karol Głuchowski – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olecku.                         

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: EAB14D52-EE30-498E-BF35-5A77E9B93389. Podpisany Strona 1


		2018-07-29T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




